
 
令和７年９月１日 

 
理事 各位 

神奈川県板金工業組合 
理事長 伊藤 祐吉 

総務委員会 

 
第 15 回安全大会の開催について 

         
時下、組合員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当組合では、現場における事故や労働災害を防ぎ、安全への意識づくりを

行うことを目的に、毎年「安全大会」を開催しており、令和７年度においては、下

記により開催いたします。 
ついては、業務ご多忙とは存じますが、多数の組合員に参加いただきますよう周 

知方よろしくお願いいたします。 
 なお、参加につきましては、支部ごとにとりまとめ、９月 29（月）までに FAX
で事務局までご回答くださいますようお願いいたします。 

 
  日 時： 令和７年 11 月 26 日（水）17 時 15 分～19 時 30 分 
                   ※受付：17：00～ 
  会 場： かながわ労働プラザ ４階 第３会議室 
  内 容：  

○ 労働災害に関する講義（外部の専門講師） 
        テーマ「未定」 
       ○ 大会宣言 大会スローガンを全員で唱和 

「皆で取組む安全活動 目ざすゴールはゼロ災害」 

 

  「参加者名簿」 

支部名           計    名 

   氏  名  安全手帳の有無    氏  名  安全手帳の有無 

    

    

    

    

 ＊安全手帳の有無について、〇・×を記入ください。 
  （手帳のない方は、○○○円で購入していただきます。） 

       FAX: 045-663-6464 


